dam huius se veritati opponit historie, di-
gens, prædicta hæc crebat quæ de Mauro
euulgantur, attamen non est ut fieri possit,
intactum tempore Daciani, Sanctuarium po-
tuisse confervari, quæca venit intentione Ca-
sar-Augustam, vt totum eueret Christianismum,
& ibidem tamdiu eo animo refellerat. Nam
aut huius Sanctuarij aliqualem habuit noti-
tiā, aut non. Dicere vero, quod nullam
habuerit, cum tan in omnium oculis te ma-
nilēst̄ constiūt̄ unum videatur, vt illud abſcondi-
dere velle, possibiliter contradiceret, nec ar-
ce conclusi posset, contradictione involuit.
At fateri, quod eius habuerit notitiā, int-
erimque reliquerit, ob rationem prædictam,
maiorem involuit rationem impossibilitatis, at-
que incredibilitatis. Multa huius dari possent
responsis argumento, illasque diversas pro-
ducunt Auctores, huius Sanctuarij defensores:
His viam superaddo, desumpram ex doctrina
quām p̄sis vi fundamentum statuimus: scilicet
cum Deus aliquid decrevit ille illum con-
seruare, sic cuncta disponit, vt illud p̄s occu-
pis, habentes eius adversarij, cūs machinantur
eversionem, illam minus possit impediti,
aut eviceret, sicut in illo constat apertius, quod
de Moysi præluminis nec non in his iero Sal-
uatoris acti: cum enim in eum furerent inimici,
diabolica cuncti malitia cōmoti, quo manus illi
violentias injiciant de monte precipitanti, in-
ter illos medius, velut ambulans pertransibat, qui
castoris erant animosiores. Hoc enim est (Per me-
dium illorum ibat) vt nec vims, quidem tentaret
vel brachium extendere quo captiuum illum
comprehenderet. Hoc autem nunc agit sua de-
fensori actuabitur is, quod tempore Daciani mater-
ni honoris faciebat prop̄ gnatus. Charișimi Deo
qua Dei sunt, reclamamus, ex parte enim sua
nobis non decet effusus: sua nobis liberalis tri-
but beneficia, gratias, dona, quibus gloriam
mercamur anterioram. Amen.

Z. 22. 3. SUMMA